
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

145298 2 36 95 0 015774 2 52 83 1

04.05 3 27 87 0 08.65 2 54 82 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 91 0 000000 0 45 104 1

01.00 1 41 80 0 01.00 2 44 99 1

8 139 353 0 6 195 368 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

108357 1 45 91 0 082022 3 35 103 1

09.98 2 44 91 0 09.60 2 44 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 93 0 000000 2 45 99 1

01.00 1 54 83 1 01.00 3 35 87 0

6 179 358 1 10 159 381 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031827 1 44 92 1 044106 3 27 81 0

08.97 2 45 83 1 12.68 4 31 88 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 32 97 1 000000 0 35 89 0

01.00 2 45 96 1 01.00 3 36 88 0

5 166 368 4 10 129 346 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

031741 2 45 86 0 044204 1 53 99 1

12.99 0 60 96 1 05.71 0 54 95 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 62 84 1 000000 0 50 89 0

01.00 0 45 90 0 01.00 1 45 91 1

2 212 356 2 2 202 374 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001901 3 35 85 0 044122 0 62 97 1

03.98 1 34 98 0 02.95 0 61 94 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 92 1 000000 1 34 86 0

01.00 2 35 81 0 01.00 1 44 87 1

7 140 356 1 2 201 364 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031826 4 36 95 1 044120 4 27 99 0

08.97 0 60 96 1 03.72 1 48 88 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 75 0 000000 3 35 82 1

01.00 2 32 83 0 01.00 0 52 98 1

8 162 349 2 8 162 367 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

36 998 2140 10 1 38 1048 2200 14 5

Gesamt Kegel 3138 0 1,0 : 7,0 Gesamt Kegel 3248 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

Endstand

gK

3138 3248

131

136

576

Ges

Spielleiter: W.Kießling        

E-Mail. w.kiessling.markranstaedt@t-online.de 

534

511

135

568

132

Ges

496

156

146

Ges

131

156

120

Ges

155

159

120128

Ges

152

144

122

540
Ges

124

124

475

149

143

563

108

119

Awsp. Vorname, Name

Ges

131

114

126

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ramona Bauer

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Annemarie Peine

0

Saskia Schöne

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Susanne Eckardt

1

Awsp. Vorname, Name

492

136

135

Ges

121

Theresa Seifert

Markranstädt

14:02 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

25.07.2021

KSV Hainichen

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim Markranstädt

17:25 Uhr

1

Vorname  Name

135

Vorname  Name

136

0

0

Awsp. Vorname, Name

138

136

1

1Awsp. Vorname, Name

Heike Petzold

Janine Lauckner

0

0
139

Vorname  Name

10

Doreen Lauckner

117

150

136

126

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

529

0

565

149

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
109

115

SV Laußnitz

Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

537

Awsp. Vorname, Name

Johanna Kirschke 

0

136

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Sarah Schöne

129

137

128
1

141

129

Vorname  Name

Vorname  Name

116

131

KVS-Pokal 2021

Sachsen

gelbe Karte für Ines Dörn Völkel wegen Übertritt nach vorne Wurf 26

Awsp. Vorname, Name

Christel Bildhoff

Ines Dörn Völkel

Vorname  Name

0


